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Lepsämän koulun henkilöstön oma kuulemistilaisuus liittyen palveluverkkosuunnitelman mukaisiin 

koulujen mahdollisiin hallinnollisiin yhdistämisiin. Kuulemistilaisuus järjestettiin tiistaina 2.11.2021 

Lepsämän koululla. Kuulemistilaisuudessa henkilöstöllä oli mahdollisuus lausua mielipiteensä asiasta.      

Tilaisuudessa oli paikalla Nurmijärven kunnan edustajina sivistysjohtaja Tiina Hirvonen ja 

opetuspäällikkö Kati Luostarinen. Tilaisuudessa käsiteltyjen asioiden kirjaamisesta vastasi hallinnon 

harjoittelija Aleksandra Särkelä. Henkilöstön puolelta paikan päällä oli 21 henkilöä.    

Tilaisuuden aluksi sivistysjohtaja kertoi hallinnollisten yhdistämisten tavoitteista, perusteluista ja sen 

kautta tulevista mahdollisista muutoksista. Tämän jälkeen henkilöstölle annettiin vapaa sana kysyä ja 

kommentoida asiaa.   

Pohdintaa herätti eniten rehtorin läsnäolon vähentyminen. Turhautuneisuutta aiheutti se, että 

koululla on ollut viime vuosina hyvin paljon ylimääräistä ongelmaa, jolloin rehtori on ollut kiireinen 

arjen pyörittämisen kanssa. Juuri kun tilanne on rauhoittumaan päin ja rehtori saatu pitkälti 

normaalin arjen tueksi, hänestä jouduttaisiin jälleen luopumaan osittain.  Nykyisen kahden 

toimipisteen välillä kulkemiseen nähtiin olevan jo tarpeeksi aikaa vievää, että kolmannen 

toimipisteen jälkeen rehtorin avun saamisen pelätään olevan liian hankalaa. Rehtorin jaksaminen 

aiheutti huolta tilanteessa, jossa vielä uusi toimipiste lisättäisiin työlistalle. 

Esille nostettiin toive siitä, että jos hallinnollinen yhdistäminen tehtäisiin, tehtäisiin se 

kokonaisvaltaisesti. Henkilöstö toivoi, että oppilashuoltoryhmät sekä muut toimijat olisivat kaikissa 

toimipisteissä samat, mikä helpottaisi rehtorin työtä suuresti. Esille nostettiin myös, että alkuluokat 

toimisivat Valkjärvella ja Lepsämässä saman esimiehen alaisuudessa, joka edistäisi yhteistyötä ja 

yhdistäisi suurempaa hallinnollista yksikköä entisestään. 

Negatiivisena nähtiin erilaisten jaettavien lisätehtävien jakaminen. Mikäli nämä jaetaan yhteisesti 

kolmen eri toimipisteen kesken, nähtiin ongelmalliseksi osaamisen olevan aina väärässä paikassa. 

Lisäksi tuntikehyksessä yhdistymisen nähtiin olevan Lepsämälle takaisku.  

Tilaisuuden lopuksi sivistysjohtaja ja opetuspäällikkö kiittivät osallisia ja tilaisuus päätettiin.  

 


